UDZIELONE DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

ZA 2018 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Wydatki
wykonane

%
wykona
nia

754

75495

2360

dotacje celowe z budzetu jst,
udzielone w trybie art.. 221

ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizaciji

organizacjom prowadzacym

dziatalnos¢ pozytku
publicznego

500,00

500,00

100,00

bezpieczenstwo i zagrozenia
nad wodg

500,00

500,00

100,00

75495

Pozostata dziatalno$¢

500,00

500,00

100,00

754

Ogoétem

Ogoétem

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

500,00

500,00

100,00

801

80104

2540

dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

153 402,00

153 402,00

100,00

na prowadzenie
niepublicznego przedszkola

153 402,00

153 402,00

100,00

80104

Razem

Przedszkola

153 402,00

153 402,00

100,00

801

Ogélem

Oswiata i wychowanie

153 402,00

153 402,00

100,00

851

85154

2360

dotacje celowe z budzetu jst,
udzielone w trybie art.. 221

ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

organizacjom prowadzacym

dziatalnos¢ pozytku
publicznego

5 000,00

5 000,00

100,00

aktywizacja dzieci i mtodziezy
do dziatalnosci pozaszkolnej
jako sposobu na zapobieganie
negatywnym zjawiskom
spotecznym

5 000,00

5 000,00

100,00

85154

Razem

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

5 000,00

5 000,00

100,00

851

Ogélem

Ochrona zdrowia

5 000,00

5 000,00

100,00

Ogélem

158 902,00

158 902,00

100,00




